
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 3703 | 000575276601-6

Data: 01/08/2025 - 08:51

Mês: Julho/2025

Período: 30 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 602.816,89 C

30/07/2025 304287 FOL PAGTO 192.412,86 D 410.404,03 C

30/07/2025 300959 ENVIO TEV 2.757,92 D 407.646,11 C

30/07/2025 301000 ENVIO TEV 16.920,72 D 390.725,39 C

30/07/2025 301001 ENVIO TEV 12,00 D 390.713,39 C

30/07/2025 301153 DEB PIX CH 341,19 D 390.372,20 C

30/07/2025 900729 CHEQUE PAG 5.997,84 D 384.374,36 C

30/07/2025 900730 SAQ CHEQUE 3.674,09 D 380.700,27 C

30/07/2025 301652 ENVIO TEV 13.690,97 D 367.009,30 C

30/07/2025 301654 DEB PIX CH 123,42 D 366.885,88 C

30/07/2025 301654 DEB PIX CH 383,33 D 366.502,55 C

30/07/2025 301656 DEB PIX CH 613,32 D 365.889,23 C

30/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 365.889,23 C

31/07/2025 310931 ENVIO TEV 13.643,57 D 352.245,66 C

31/07/2025 900731 SAQ CHEQUE 2.862,66 D 349.383,00 C

31/07/2025 304287 DEB TARIFA 32,40 D 349.350,60 C

31/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 349.350,60 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


